
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 20 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 30 下野新聞購読料　R5.4月分 3,350 296,650 資料購入費

5 31 下野新聞購読料　R5.5月分 3,350 293,300 資料購入費

6 20 議会報告印刷代 66,000 227,300 広報費

6 25 クリアホルダー代 798 226,502 広報費

6 30 下野新聞購読料　R5.6月分 3,350 223,152 資料購入費

7 4 行政視察①（北海道ニセコ町、当別町） 114,610 108,542 調査旅費

7 31 下野新聞購読料　R5.7月分 3,350 105,192 資料購入費

8 31 下野新聞購読料　R5.8月分 3,350 101,842 資料購入費

9 30 下野新聞購読料　R5.9月分 3,350 98,492 資料購入費

10 31 下野新聞購読料　R5.10月分 3,900 94,592 資料購入費

11 30 下野新聞購読料　R5.11月分 3,900 90,692 資料購入費

12 31 下野新聞購読料　R5.12月分 3,900 86,792 資料購入費

1 17 行政視察②（沖縄県中城村、南城市） 123,230 △ 36,438 調査旅費

1 31 下野新聞購読料　R6.1月分 3,900 △ 40,338 資料購入費

2 29 下野新聞購読料　R6.2月分 3,900 △ 44,238 資料購入費

3 29 議会報告会費用分担金 4,002 △ 48,240 広報費

3 31 下野新聞購読料　R6.3月分 3,900 △ 52,140 資料購入費

300,000 352,140 △ 52,140

令和5年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


